
件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　朝来市斎場セレモニーホールやすらぎ自家発電機取替工事

朝来市　山東町大月　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 松本電設（株） 15,080,000 落札候補 松本電設(株)参 加 業 者

2 （株）坪内電気 15,600,000

3 （有）大成電気 11,770,000 失格

4 （株）アスク 14,397,000 失格

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所松本電設(株) 朝来市生野町口銀谷字七丁目１１７番地１

18,026,800円

16,500,000円

　15,080,000円

16,388,000円

15,000,000円

16,588,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　多々良木フォレストリゾート　CoCoDe　ログハウス改修工事

朝来市　多々良木　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 （株）木島水道建設 3,030,000 落札候補 (株)木島水道建設参 加 業 者

2 （株）山本組 3,100,000

3 （株）赤曽部建設 3,330,000

4 新建築工房（有） 3,500,000

5 北兵庫土地（株） 3,600,000

6 （株）ニシオ 4,200,000

7 （株）桂野工務店 4,300,000

8 （株）米田建設 1,620,000 失格

9 （有）中島建設 未着

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所(株)木島水道建設 朝来市伊由市場87

3,435,300円

3,135,000円

　3,030,000円

3,123,000円

2,850,000円

3,333,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度　山歳地区配水管布設替工事

朝来市　山東町溝黒　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 （有）栄大設備 28,100,000 落札候補 (有)栄大設備参 加 業 者

2 （有）カタオカ 30,800,000

3 （株）アスク 30,900,000

4 田辺電気（株） 31,000,000

5 （株）アース建設 27,800,000 失格

6 （株）山本組 28,000,000 失格

7 （有）山本水道 28,050,000 失格

8 （株）松本組 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所(有)栄大設備 朝来市羽渕１３０番地３

34,243,000円

30,910,000円

　28,100,000円

31,130,000円

28,100,000円

30,910,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度　辺地対策事業　市道佐中線　舗装工事

朝来市　佐嚢　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 浅田商店建設（有） 5,030,000 くじ 宮下建設(有)参 加 業 者

2 絲井建設（株） 5,030,000 くじ

3 （株）ウエフサ 5,030,000 くじ

4 （有）栄大設備 5,030,000 くじ

5 （有）尾崎組 5,030,000 くじ

6 （株）尾崎建設 5,030,000 くじ

7 （株）尾崎土木 5,030,000 くじ

8 （有）カタオカ 5,030,000 くじ

9 （株）桂野工務店 5,030,000 くじ

10 （株）北村建設 5,030,000 くじ

11 新建築工房（有） 5,030,000 くじ

12 スケール（株） 5,030,000 くじ

13 （株）カイシン建設 5,030,000 くじ

14 （株）中川組 5,030,000 くじ

15 長野建設（株） 5,030,000 くじ

16 （有）中山建設 5,030,000 くじ

17 能見建設（株） 5,030,000 くじ

18 （株）平山建設 5,030,000 くじ

19 丸尾土建（株） 5,030,000 くじ

20 宮下建設（有） 5,030,000 落札候補（くじ）

21 （株）山中建設 5,030,000 くじ

22 （株）山本組 5,030,000 くじ

23 吉井建設（有） 5,030,000 くじ

24 （有）吉川建設 5,030,000 くじ

25 （株）米田建設 5,030,000 くじ

26 （有）華 5,030,000 くじ

27 北兵庫土地（株） 5,030,000 くじ

28 （株）煌石 5,030,000 くじ

29 （株）山根重機 5,030,000 くじ

30 （株）ニシオ 5,030,000 くじ

31 (有)和田金物店 5,030,000 くじ

32 亀田建設(株) 5,030,000 くじ

33 ネクストイノベーション(株) 5,030,000 くじ

34 （有）中島建設 未着

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所宮下建設(有) 朝来市伊由市場82番地

6,200,700円

5,533,000円

　5,030,000円

5,637,000円

5,030,000円

5,533,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度　緊急自然災害防止対策事業　普通河川深谷川　河川改修工事

朝来市　和田山町宮田　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 （株）赤曽部建設 7,740,000 くじ 宮下建設(有)参 加 業 者

2 （株）アスク 7,740,000 くじ

3 （有）栄大設備 7,740,000 くじ

4 （有）尾崎組 7,740,000 くじ

5 （株）尾崎建設 7,740,000 くじ

6 （株）尾崎土木 7,740,000 くじ

7 （株）桂野工務店 7,740,000 くじ

8 （株）榧谷建設 7,740,000 くじ

9 （株）北村建設 7,740,000 くじ

10 （株）久華園 7,740,000 くじ

11 （株）コマドメ建設 7,740,000 くじ

12 新建築工房（有） 7,740,000 くじ

13 スケール（株） 7,740,000 くじ

14 （株）但馬緑化土木 7,740,000 くじ

15 田辺電気（株） 7,740,000 くじ

16 （株）カイシン建設 7,740,000 くじ

17 （株）ヒューマン建設 7,740,000 くじ

18 （株）平山建設 7,740,000 くじ

19 宮下建設（有） 7,740,000 落札候補（くじ）

20 （株）山中建設 7,740,000 くじ

21 吉井建設（有） 7,740,000 くじ

22 （有）吉川建設 7,740,000 くじ

23 （株）米田建設 7,740,000 くじ

24 長野建設（株） 7,760,000

25 （株）ウエフサ 7,800,000

26 （有）カタオカ 8,600,000

27 （有）中島建設 未着

28 （有）山本水道 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所宮下建設(有) 朝来市伊由市場82番地

9,512,800円

8,514,000円

　7,740,000円

8,648,000円

7,740,000円

8,514,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度　緊急自然災害防止対策事業　普通河川奥谷川　河川改修工事

朝来市　山口　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 浅田商店建設（有） 1,880,000 くじ 亀田建設(株)参 加 業 者

2 （株）木島水道建設 1,880,000 くじ

3 （株）中川組 1,880,000 くじ

4 （有）中山建設 1,880,000 くじ

5 北兵庫土地（株） 1,880,000 くじ

6 （株）煌石 1,880,000 くじ

7 （株）ニシオ 1,880,000 くじ

8 (有)和田金物店 1,880,000 くじ

9 亀田建設(株) 1,880,000 落札候補（くじ）

10 ネクストイノベーション(株) 1,880,000 くじ

11 （有）華 1,900,000

12 （有）KAGETSU 2,100,000

13 （株）山根重機 1,800,000 失格

14 絲井建設（株） 1,860,000 失格

15 （有）栄大設備 辞退

16 （株）カイシン建設 未着

17 （有）山本水道 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所亀田建設(株) 朝来市和田山町土田92番地1

2,322,100円

2,068,000円

　1,880,000円

2,111,000円

1,880,000円

2,068,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年10月23日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度　梁瀬駅自転車等駐車場　新設工事

朝来市　山東町滝田　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 （株）桂野工務店 3,200,000 落札候補 (株)桂野工務店参 加 業 者

2 （株）木島水道建設 3,350,000

3 新建築工房（有） 3,510,000

4 （株）カイシン建設 3,600,000

5 北兵庫土地（株） 3,610,000

6 （株）赤曽部建設 4,720,000

7 （株）米田建設 5,000,000

8 （株）山本組 5,600,000

9 （株）ニシオ 3,100,000 失格

10 （有）中島建設 未着

11 （株）山根重機 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所(株)桂野工務店 朝来市山東町早田201番地

3,767,500円

3,465,000円

　3,200,000円

3,425,000円

3,150,000円

3,520,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕


