

開札の結果

件 名	朝来市斎場セレモニーホールやすらぎ自家発電機取替工事				
入 札 年 月 日	令和 7年10月23日		施工場所	朝来市 山東町大月 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	松本電設（株）	15,080,000		落札候補
	2	(株) 坪内電気	15,600,000		
	3	(有) 大成電気	11,770,000		失格
	4	(株) アスク	14,397,000		失格
落 札 金 額	〔税抜〕 15,080,000円		〔税込〕 16,588,000円		
予 定 價 格	〔税抜〕 16,388,000円		〔税込〕 18,026,800円		
最 低 制 限 價 格	〔税抜〕 15,000,000円		〔税込〕 16,500,000円		
契 約 業 者 名	松本電設(株)	契 約 業 者 住 所	朝来市生野町口銀谷字七丁目117番地1		

開札の結果

件 名	多々良木フォレストリゾート CoCoDe ログハウス改修工事				
入 札 年 月 日	令和 7年10月23日		施工場所	朝来市 多々良木 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	(株)木島水道建設	3,030,000		落札候補
	2	(株)山本組	3,100,000		
	3	(株)赤曾部建設	3,330,000		
	4	新建築工房（有）	3,500,000		
	5	北兵庫土地（株）	3,600,000		
	6	(株)ニシオ	4,200,000		
	7	(株)桂野工務店	4,300,000		
	8	(株)米田建設	1,620,000		失格
	9	(有)中島建設			未着
落 札 金 額	〔税抜〕 3,030,000円		〔税込〕 3,333,000円		
予 定 価 格	〔税抜〕 3,123,000円		〔税込〕 3,435,300円		
最 低 制 限 価 格	〔税抜〕 2,850,000円		〔税込〕 3,135,000円		
契 約 業 者 名	(株)木島水道建設	契 約 業 者 住 所	朝来市伊由市場87		

開札の結果

件 名	令和7年度 山歳地区配水管布設替工事				
入 札 年 月 日	令和7年10月23日		施工場所	朝来市 山東町溝黒 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	(有)栄大設備	28,100,000		落札候補
	2	(有)カタオカ	30,800,000		
	3	(株)アスク	30,900,000		
	4	田辺電気(株)	31,000,000		
	5	(株)アース建設	27,800,000		失格
	6	(株)山本組	28,000,000		失格
	7	(有)山本水道	28,050,000		失格
	8	(株)松本組			辞退
落 札 金 額	〔税抜〕 28,100,000円		〔税込〕	30,910,000円	
予 定 價 格	〔税抜〕 31,130,000円		〔税込〕	34,243,000円	
最 低 制 限 價 格	〔税抜〕 28,100,000円		〔税込〕	30,910,000円	
契 約 業 者 名	(有)栄大設備		契 約 業 者 住 所	朝来市羽潤130番地3	

開札の結果

件 名	令和7年度 辺地対策事業 市道佐中線 補装工事				
入札年月日	令和7年10月23日		施工場所	朝来市 佐裏 地内	
入札の種類	条件付一般競争入札(事後審査型)				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額(円)	再入札額(円)	結果
	1	浅田商店建設(有)	5,030,000		くじ
	2	絲井建設(株)	5,030,000		くじ
	3	(株) ウエフサ	5,030,000		くじ
	4	(有) 栄大設備	5,030,000		くじ
	5	(有) 尾崎組	5,030,000		くじ
	6	(株) 尾崎建設	5,030,000		くじ
	7	(株) 尾崎土木	5,030,000		くじ
	8	(有) カタオカ	5,030,000		くじ
	9	(株) 桂野工務店	5,030,000		くじ
	10	(株) 北村建設	5,030,000		くじ
	11	新建築工房(有)	5,030,000		くじ
	12	スケール(株)	5,030,000		くじ
	13	(株) カイシン建設	5,030,000		くじ
	14	(株) 中川組	5,030,000		くじ
	15	長野建設(株)	5,030,000		くじ
	16	(有) 中山建設	5,030,000		くじ
	17	能見建設(株)	5,030,000		くじ
	18	(株) 平山建設	5,030,000		くじ
	19	丸尾土建(株)	5,030,000		くじ
	20	宮下建設(有)	5,030,000		落札候補(くじ)
	21	(株) 山中建設	5,030,000		くじ
	22	(株) 山本組	5,030,000		くじ
	23	吉井建設(有)	5,030,000		くじ
	24	(有) 吉川建設	5,030,000		くじ
	25	(株) 米田建設	5,030,000		くじ
	26	(有) 華	5,030,000		くじ
	27	北兵庫土地(株)	5,030,000		くじ
	28	(株) 煌石	5,030,000		くじ
	29	(株) 山根重機	5,030,000		くじ
	30	(株) ニシオ	5,030,000		くじ
	31	(有) 和田金物店	5,030,000		くじ
	32	亀田建設(株)	5,030,000		くじ
	33	ネクストイノベーション(株)	5,030,000		くじ
	34	(有) 中島建設			未着
落札金額	〔税抜〕 5,030,000円		〔税込〕	5,533,000円	
予定価格	〔税抜〕 5,637,000円		〔税込〕	6,200,700円	
最低制限価格	〔税抜〕 5,030,000円		〔税込〕	5,533,000円	
契約業者名	宮下建設(有)	契約業者住所	朝来市伊由市場82番地		

開札の結果

件 名	令和7年度 緊急自然災害防止対策事業 普通河川深谷川 河川改修工事				
入札年月日	令和7年10月23日		施工場所	朝来市 和田山町宮田 地内	
入札の種類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額(円)	再入札額(円)	結果
	1	(株)赤曾都建設	7,740,000		くじ
	2	(株)アスク	7,740,000		くじ
	3	(有)栄大設備	7,740,000		くじ
	4	(有)尾崎組	7,740,000		くじ
	5	(株)尾崎建設	7,740,000		くじ
	6	(株)尾崎土木	7,740,000		くじ
	7	(株)桂野工務店	7,740,000		くじ
	8	(株)樋谷建設	7,740,000		くじ
	9	(株)北村建設	7,740,000		くじ
	10	(株)久華園	7,740,000		くじ
	11	(株)コマドメ建設	7,740,000		くじ
	12	新建築工房(有)	7,740,000		くじ
	13	スケール(株)	7,740,000		くじ
	14	(株)但馬緑化土木	7,740,000		くじ
	15	田辺電気(株)	7,740,000		くじ
	16	(株)カイシン建設	7,740,000		くじ
	17	(株)ヒューマン建設	7,740,000		くじ
	18	(株)平山建設	7,740,000		くじ
	19	宮下建設(有)	7,740,000		落札候補(くじ)
	20	(株)山中建設	7,740,000		くじ
	21	吉井建設(有)	7,740,000		くじ
	22	(有)吉川建設	7,740,000		くじ
	23	(株)米田建設	7,740,000		くじ
	24	長野建設(株)	7,760,000		
	25	(株)ウエフサ	7,800,000		
	26	(有)カタオカ	8,600,000		
	27	(有)中島建設			未着
	28	(有)山本水道			辞退
落札金額	〔税抜〕 7,740,000円		〔税込〕	8,514,000円	
予定価格	〔税抜〕 8,648,000円		〔税込〕	9,512,800円	
最低制限価格	〔税抜〕 7,740,000円		〔税込〕	8,514,000円	
契約業者名	宮下建設(有)	契約業者住所	朝来市伊由市場82番地		

開札の結果

件 名	令和7年度 緊急自然災害防止対策事業 普通河川奥谷川 河川改修工事				
入 札 年 月 日	令和 7年10月23日		施工場所	朝来市 山口 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	浅田商店建設(有)	1,880,000		くじ
	2	(株)木島水道建設	1,880,000		くじ
	3	(株)中川組	1,880,000		くじ
	4	(有)中山建設	1,880,000		くじ
	5	北兵庫土地(株)	1,880,000		くじ
	6	(株)煌石	1,880,000		くじ
	7	(株)ニシオ	1,880,000		くじ
	8	(有)和田金物店	1,880,000		くじ
	9	亀田建設(株)	1,880,000		落札候補(くじ)
	10	ネクストイノベーション(株)	1,880,000		くじ
	11	(有)華	1,900,000		
	12	(有)KAGETSU	2,100,000		
	13	(株)山根重機	1,800,000		失格
	14	絲井建設(株)	1,860,000		失格
	15	(有)栄大設備			辞退
	16	(株)カイシン建設			未着
	17	(有)山本水道			辞退
落 札 金 額	〔税抜〕 1,880,000円		〔税込〕 2,068,000円		
予 定 價 格	〔税抜〕 2,111,000円		〔税込〕 2,322,100円		
最 低 制 限 價 格	〔税抜〕 1,880,000円		〔税込〕 2,068,000円		
契 約 業 者 名	亀田建設(株)	契 約 業 者 住 所	朝来市和田山町土田92番地1		

開札の結果

件 名	令和7年度 梁瀬駅自転車等駐車場 新設工事				
入 札 年 月 日	令和7年10月23日		施工場所	朝来市 山東町滝田 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	(株)桂野工務店	3,200,000		落札候補
	2	(株)木島水道建設	3,350,000		
	3	新建築工房(有)	3,510,000		
	4	(株)カイシン建設	3,600,000		
	5	北兵庫土地(株)	3,610,000		
	6	(株)赤曾部建設	4,720,000		
	7	(株)米田建設	5,000,000		
	8	(株)山本組	5,600,000		
	9	(株)ニシオ	3,100,000		失格
	10	(有)中島建設			未着
	11	(株)山根重機			辞退
落 札 金 額	〔税抜〕 3,200,000円		〔税込〕 3,520,000円		
予 定 價 格	〔税抜〕 3,425,000円		〔税込〕 3,767,500円		
最 低 制 限 價 格	〔税抜〕 3,150,000円		〔税込〕 3,465,000円		
契 約 業 者 名	(株)桂野工務店	契 約 業 者 住 所	朝来市山東町早田201番地		